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Datum:30-4-2024 

nnaaaamm:: 

ppeerrss. . nnrr:: 
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999444000 
periode(s): 
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ZZZZaaaakkkkeeeelllliiiijjjjkkkkeeee rrrreeeeiiiisssskkkkoooosssstttteeeennnn 

Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm van 

ma25-3-2024 Hengelo (gld) Ulft 

ma25-3-2024 Ulft diner Zelhem 

ma25-3-2024 Zelhem ALV DBO Velswijk Velswijk 

ma25-3-2024 Velswijk einde dag Zelhem 

di26-3-2024 Zelhem Hengelo (gld) Collegedag 

di26-3-2024 Hengelo (gld) Zelhem einde dag 

Hengelo (gld) kantoorwerkzaamheden wo27-3-2024 Zelhem 

wo27-3-2024 Hengelo (gld) Zelhem diner 

wo27-3-2024 Zelhem ALV Baaks Belang Baak 

wo27-3-2024 Baak einde dag Zelhem 

do28-3-2024 Zelhem Hengelo (gld) kantoorwerkzaamheden 

do28-3-2024 Hengelo (gld) Borculo 

do28-3-2024 Borculo 

do28-3-2024 Zelhem 

do28-3-2024 Hengelo (gld) Zelhem 

naar RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss 

Conferentie kind en gezinsbescherming 2300 
, 

1700 , 

300 , 

300 , 

700 , 

700 , 

700 , 

700 , 

1400 , 

1400 , 

700 , 

2000 , Poho Sociaal RSSDA 

2300 , Radio Ideaal Zelhem 

Hengelo (gld) Themabijeenkomst betrokkenheid raad bij fina7nc0i0eel toekomstscenario , 

einde dag 700 , 

Totaal: 
16600 

, 
- 

Reiskostenvergoeding 

€ 3818 
, 

- - 


